Prezydent Miasta Lublin M

Zarzadzenie nr 28/12/2023
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 5 grudnia 2023 r.

w sprawie powolania zespotu zadaniowego ds. przygotowania do realizacji
projektu pn. ,,Centrum Sztuki Dzieci i Mtodziezy w Lublinie”

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzgdzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 18 pkt 2 i § 22 ust. 1
Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik
do zarzgdzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 pazdziernika 2023 r.
Z pdzn. zm.) oraz § 4 zarzadzenia nr 57/10/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
31 pazdziernika 2016 r. w sprawie ustalenia zasad powotywania i funkcjonowania
zespotdbw zadaniowych w Urzedzie Miasta Lublin z pozn. zm. zarzgdzam,
co nastepuje:

§1

Powotuje zespdt zadaniowy ds. przygotowania do realizacji projektu
pn. ,Centrum Sztuki Dzieci i Mtodziezy w Lublinie”, zwany dalej ,Zespotem”.

§2
W sktad Zespotu wchodza:
1) Przewodniczacy Zespotu: Pan Michat Karapuda — Dyrektor Wydziatu Kultury;

2) | Zastepca Przewodniczgcego Zespotu: Pani Bernadeta Krzysztofik — Dyrektor
Wydziatu Funduszy Europejskich;

3) Il Zastepca Przewodniczgcego Zespotu: Pani Marzena Szczeparnska
— Zastepca Dyrektora Wydziatu Inwestycji i Remontéw;

4) 1ll Zastepca Przewodniczgcego Zespotu: Pan Pawet Giezek — Zastepca
Dyrektora Wydziatu Inwestycji i Remontow;

5) Sekretarz Zespotu: Pan Marek Musiej — Wydziat Funduszy Europejskich;
6) Cztonkowie Zespotu:

a) Pan Zbigniew Wegier — Wydziat Inwestycji i Remontdw,

b) Pan Stawomir Dobosz — Wydziat Inwestycji i Remontow,

c) Pani Joanna Galak-Dudziak — Wydziat Inwestycji i Remontow,

d) Pani Aurelia Nowak — Wydziat Inwestycji i Remontow,

e) Pani Agnieszka Baranska-Szamryk — Wydziat Kultury,

f) Pani Dorota Niezgoda — Wydziat Kultury,

Nr dokumentu Mdok: 114113/11/2023 strona 1z 4



Pani Joanna Olszewska — Wydziat ds. Os6b Niepetnosprawnych,
Pan Andrzej Matecki — Wydziat Informatyki i Telekomunikaciji,
Pan Pawet Stasieczek — Wydziat Informatyki i Telekomunikacji,
Pan Mariusz Turczyn — Wydziat Budzetu i Ksiegowo$ci.

§3
Do zadan Zespotu nalezy w szczegdlnosci:

1) okreslenie wytycznych, zatozen stuzgcych do przygotowania projektu
do realizacji, w tym dokumentaciji projektowe;;

2) identyfikacja zadan, w tym zadan nieinwestycyjnych, w celu kompleksowej
realizacji i funkcjonowania projektu;

3) opracowanie harmonogramu przygotowania i realizacji poszczegolnych zadan
w projekcie;

4) opracowanie wstepnego studium wykonalnosci dla projektu, w tym zakresu
rzeczowego, zaktadanych produktéw i rezultatow, sposobu realizacji, kosztow
realizacji, sposobu zarzgdzania i funkcjonowania powstatego obiektu, analizy
kosztow i korzysci;

5) przygotowanie opisu przedmiotu zamdwienia dla poszczegdlnych zadan
w projekcie;

6) udziat w postepowaniach o udzielenie zamowienia publicznego;

7) biezgca wspotpraca, koordynacja i nadzér nad przygotowywang dokumentacijg

g
h

J

~— N N S

projektowg;
8) sprawdzenie kompletnosci, poprawnosci i zgodnosci przygotowywanej
dokumentaciji projektowej oraz jej odbior.

§4
1. Zespdt pracuje na posiedzeniach zwotywanych w miare potrzeb, jednak nie
rzadziej niz raz na kwartat.

2. Posiedzenia oraz merytoryczne prace Zespotu mogg by¢ prowadzone zdalnie
poprzez srodki komunikacji elektroniczne.

3. W posiedzeniach Zespotu mogg bra¢ udziat z gtosem doradczym osoby
zaproszone przez Przewodniczgcego Zespotu niebedgce cztonkami Zespotu,
w szczegolnosci pracownicy komoérek organizacyjnych Urzedu Miasta Lublin lub
stanowisk pracy w departamentach Urzedu Miasta Lublin, a takze osoby
niezatrudnione w Urzedzie Miasta Lublin, w tym pracownicy jednostek
organizacyjnych miasta Lublin.

4. Zgodnie z potrzebami mogg by¢ organizowane spotkania w grupach roboczych.

5. W przypadku powstania kwestii spornych decyzje podejmuje Przewodniczgcy
Zespotu.

6. Po zakonhczeniu prac Zespotu Przewodniczacy Zespotu przedstawia
Sekretarzowi Miasta Lublin sprawozdanie koncowe.

Strona 2z 4 Nr dokumentu: 114113/11/2023



§5
1. Pracami Zespotu kieruje Przewodniczgcy Zespotu, a podczas jego nieobecnosci:

1)1 Zastepca Przewodniczgcego Zespotu lub wskazana przez niego osoba
z Zespotu;

2) w przypadku nieobecnosci | Zastepcy Przewodniczgcego Zespotu — Il Zastepca
Przewodniczgcego Zespotu lub wskazana przez niego osoba z Zespotu,
natomiast w przypadku nieobecnosci |l Zastepcy Przewodniczgcego Zespotu
— Il Zastepca Przewodniczgcego Zespotu lub wskazana przez niego osoba
z Zespotu.

2. Do zadan Przewodniczgcego Zespotu nalezy w szczegdlnosci:
1) koordynacja prac Zespotu;
2) zwotywanie posiedzen Zespotu z inicjatywy wiasnej lub czionkéw Zespotu;
3) okres$lanie problematyki prac podejmowanych przez Zespot i harmonogramu ich
realizacji.
3. Do zadan Sekretarza Zespotu nalezy w szczegdlnosci:
1) prowadzenie dokumentacji prac Zespotu;
2) prowadzenie korespondenciji Zespotu;

3) powiadamianie cztonkéw Zespotu i o0séb zaproszonych o posiedzeniach
Zespotu;

4) sporzadzanie notatek z posiedzen Zespotu.

4. W przypadku nieobecnosci Sekretarza Zespotu, jego zadania wykonuje inny
cztonek Zespotu wyznaczony przez Przewodniczgcego Zespotu.

§6

Zespot zostaje powotany na czas realizacji zadan, o ktérych mowa w § 3.

§7

Obstuge organizacyjno-administracyjng Zespotu sprawuje Wydziat Funduszy
Europejskich.

§8

Wykonanie zarzgdzenia powierzam Przewodniczgcemu Zespotu.

§9
Nadzér nad realizacjg zarzgdzenia powierzam Zastepcy Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju oraz Zastepcy Prezydenta ds. Kultury, Sportu i Partycypac;ji.

§10
Traci moc zarzadzenie nr 4/11/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
4 listopada 2021 r. w sprawie powotania zespotu zadaniowego ds. przygotowania
do realizacji projektu pn. ,Centrum Sztuki Dzieci i Mtodziezy w Lublinie”.

Nr dokumentu: 114113/11/2023 Strona3z4



§ 1

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.

2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Prezydent Miasta Lublin
(-) dr Krzysztof Zuk

Strona 4z 4

Nr dokumentu: 114113/11/2023

A /’}““:"V”'\L‘ fr ]

Ly,


http://www.bip.lublin.eu/

	1) Przewodniczący Zespołu: Pan Michał Karapuda – Dyrektor Wydziału Kultury;
	2) I Zastępca Przewodniczącego Zespołu: Pani Bernadeta Krzysztofik – Dyrektor Wydziału Funduszy Europejskich;
	3) II Zastępca Przewodniczącego Zespołu: Pani Marzena Szczepańska – Zastępca Dyrektora Wydziału Inwestycji i Remontów;
	4) III Zastępca Przewodniczącego Zespołu: Pan Paweł Giezek – Zastępca Dyrektora Wydziału Inwestycji i Remontów;
	5) Sekretarz Zespołu: Pan Marek Musiej – Wydział Funduszy Europejskich;
	6) Członkowie Zespołu:
	a) Pan Zbigniew Węgier – Wydział Inwestycji i Remontów,
	b) Pan Sławomir Dobosz – Wydział Inwestycji i Remontów,
	c) Pani Joanna Galak-Dudziak – Wydział Inwestycji i Remontów,
	d) Pani Aurelia Nowak – Wydział Inwestycji i Remontów,
	e) Pani Agnieszka Barańska-Szamryk – Wydział Kultury,
	f) Pani Dorota Niezgoda – Wydział Kultury,
	g) Pani Joanna Olszewska – Wydział ds. Osób Niepełnosprawnych,
	h) Pan Andrzej Małecki – Wydział Informatyki i Telekomunikacji,
	i) Pan Paweł Stasieczek – Wydział Informatyki i Telekomunikacji,
	j) Pan Mariusz Turczyn – Wydział Budżetu i Księgowości.
	1) określenie wytycznych, założeń służących do przygotowania projektu do realizacji, w tym dokumentacji projektowej;
	2) identyfikacja zadań, w tym zadań nieinwestycyjnych, w celu kompleksowej realizacji i funkcjonowania projektu;
	3) opracowanie harmonogramu przygotowania i realizacji poszczególnych zadań w projekcie;
	4) opracowanie wstępnego studium wykonalności dla projektu, w tym zakresu rzeczowego, zakładanych produktów i rezultatów, sposobu realizacji, kosztów realizacji, sposobu zarządzania i funkcjonowania powstałego obiektu, analizy kosztów i korzyści;
	5) przygotowanie opisu przedmiotu zamówienia dla poszczególnych zadań w projekcie;
	6) udział w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego;
	7) bieżąca współpraca, koordynacja i nadzór nad przygotowywaną dokumentacją projektową;
	8) sprawdzenie kompletności, poprawności i zgodności przygotowywanej dokumentacji projektowej oraz jej odbiór.
	1. Zespół pracuje na posiedzeniach zwoływanych w miarę potrzeb, jednak nie     rzadziej niż raz na kwartał.
	2. Posiedzenia oraz merytoryczne prace Zespołu mogą być prowadzone zdalnie     poprzez środki komunikacji elektronicznej.
	3. W posiedzeniach Zespołu mogą brać udział z głosem doradczym osoby     zaproszone przez Przewodniczącego Zespołu niebędące członkami Zespołu,     w szczególności pracownicy komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Lublin lub     stanowisk pracy w departamentach Urzędu Miasta Lublin, a także osoby     niezatrudnione w Urzędzie Miasta Lublin, w tym pracownicy jednostek     organizacyjnych miasta Lublin.
	4. Zgodnie z potrzebami mogą być organizowane spotkania w grupach roboczych.
	5. W przypadku powstania kwestii spornych decyzje podejmuje Przewodniczący     Zespołu.
	6. Po zakończeniu prac Zespołu Przewodniczący Zespołu przedstawia     Sekretarzowi Miasta Lublin sprawozdanie końcowe.
	1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, a podczas jego nieobecności:
	1) I Zastępca Przewodniczącego Zespołu lub wskazana przez niego osoba  z Zespołu;
	2) w przypadku nieobecności I Zastępcy Przewodniczącego Zespołu – II Zastępca Przewodniczącego Zespołu lub wskazana  przez niego osoba  z Zespołu, natomiast w przypadku nieobecności II Zastępcy Przewodniczącego Zespołu – III Zastępca Przewodniczącego Zespołu lub wskazana  przez niego osoba  z Zespołu.
	2. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy w szczególności:
	1) koordynacja prac Zespołu;
	2) zwoływanie posiedzeń Zespołu z inicjatywy własnej lub członków Zespołu;
	3) określanie problematyki prac podejmowanych przez Zespół i harmonogramu ich realizacji.
	3. Do zadań Sekretarza Zespołu należy w szczególności:
	1) prowadzenie dokumentacji prac Zespołu;
	2) prowadzenie korespondencji Zespołu;
	3) powiadamianie członków Zespołu i osób zaproszonych o posiedzeniach  Zespołu;
	4) sporządzanie notatek z posiedzeń Zespołu.
	4. W przypadku nieobecności Sekretarza Zespołu, jego zadania wykonuje inny  członek Zespołu wyznaczony przez Przewodniczącego Zespołu.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

